
UCHWAŁA NR XXXIV/480/14
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 28 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/320/13 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 listopada 2013 r. 
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Bytomiu

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku 
z art. 110 ust. 1 i art. 112 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2011 r. nr 
197, poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIII/320/13 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie nadania 
Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Bytomiu, w załączniku, w § 7 dodaje się 
pkt 6, 7 i 8 w brzmieniu: „6) przyznawanie i wypłacanie dodatku energetycznego osobom uprawnionym; 7) 
udzielanie wsparcia w postaci posiłku bez konieczności przeprowadzania wywiadu środowiskowego 
i wydawania decyzji administracyjnej w tym zakresie; 8) realizacja rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Skalska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 4190


		2014-08-01T11:11:07+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




